

Franck Berruel

Agent technique de maintenance

15 Che de la vallée crespin 78760 Jouars Pontchartrain

06 51 59 92 91

franck.berruel@gmail.com

A propos de moi

Agent polyvalent au sein d'une pension et refuge animaliers pendant 3 ans, j'ai pu développer des compétences diverses et variées notamment dans la rénovation et l'entretien des locaux, la création de parc animaliers, la maintenance des équipements ainsi que l'entretien des espaces verts.

Compétences

- Polyvalence
- Capacité d'adaptation
- Autonomie
- Rigueur
- travail en équipe
- Sens du contact
- Communication
- Créativité et innovation

Formations

Gestion Bureautique, Accueil & Conseil aux visiteurs, secrétariat
Elevage Von Zirpen, Yvelines

IP telephonie
Avaya Londres GB

Assitant - Support informatique
Certification Lotus Notes
Gefi Créteil

Niveau BAC F1
Fabrication Mécanique
Lycée Technique Dorian Paris

Profil

- Permis A
- Permis B
- Anglais intermédiaire
- Français avancé
- Microsoft Office

Expériences

ELEVAGE VON ZIRPEN Perdreaux Yvelines

Responsable adjoint Juin 2023 - Janvier 2024

- Gestion administrative d'un refuge et pension animaliers
- Accueil et conseil aux visiteurs
- Mise en conformité des locaux
- suivi des visites DDPP

ELEVAGE VON ZIRPEN Perdreaux Yvelines

Agent technique polyvalent Avril 2020 - Avril 2023

- Entretien et mise en conformité des bâtiments
- Création de parcs animaliers
- Rénovation des locaux
- Entretien espaces verts
- Maintenance et réparation des équipements

ELEVAGE VON ZIRPEN Perdreaux Yvelines

Convoyeur / Agent animalier

Avril 2019 - Mars 2020

- Soins aux animaux
- Convoyages nationaux et internationaux d'animaux de compagnie

SEAGATE Boulogne Billancourt Hauts de Seine

Support technique IT Décembre 1999 - Février 2019

- Assistance technique informatique aux utilisateurs
- Configuration des postes de travail
- Maintenance hardware serveurs & clients
- Administration serveurs. Téléphonie sur IP

SURCOUF Paris

Commercial Mai 1997 - Novembre 1999

- Vente et conseil - produits informatiques